| TW/VW

Balanga comercial

Dispositivo para lojas de venda de produtos ndo embalados como frutas, padarias, pastelarias ou talhos

2 & 6 M

BAT INT AC/DC P44 VERIF

CARACTERISTICAS:

Balanca peso-prego-valor a pagar.

Carcasa em ABS.

Prato em ago inoxidavel.

Dimensdes do prato: 300x230 mm.

3 displays no lado comprador/ 3 displays no lado vendedor.

2 Versoes:

- Sem coluna (TW).

- Com coluna (VW).

Display LCD retroiluminado de 6 digitos de 20 mm de altura.
Nivel borbulha.

Blister incluindo.

10 PLU’s diretos.

Temperatura de funcionamento: de -10°C a +40°C.

Bateria interna recarregavel de 70 horas de duragao.

Alimentacdo a rede com adaptador AC/DC 100-240Vac 50-60Hz.
Disponiveis balangas de capacidades de 15/30 kg com saida
RS232 de serie (TW 15/30 232y VW 15/30 232). Para as
conexoes TPV.

Protocolos: TPVO ($ Protocol), TPV 2A (Uniwell-ICL Protocol),
TPV 2B (Uniwell-W Protocol), TPV 4 (Berkel Protocol), TPV 7
(Samsung Protocol), TEDC1 (CAS Protocol), TOLEDO Protocol,
NCIECR AND NCIGEN Protocol, TEC Protocol, EASY Protocol, TISA
cash register protocol(tisa) A, Protocol TISA with sending of stable
weight(tisa_S), Protocol VD TISA(vd_tisa).

Unidades seleciondveis prego unitario kg ou por 100g.

Auto desligado.

Desconexao automatica.

Aprobagdo CE de modelo com verificagdo de serie.

FUNGOES:
e Zgr0
* Tara
300
W
Codigo #  Capacidade Divisao Coluna RS232
(kg) (9
260654 3/6 1/2
260601 6/15 2/5
260599 15/30 5/10
260600 15/30 5/10 .
260796 3/6 1/2 .
260614 6/15 2/5 .
260612 15/30 5/10 .
260613 15/30 5/10 ° °
Cadigo # Descrigao acessorios
270158 Prato per pesar fruta
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230

Dimencoes (mm)

Dimensoes
do prato (mm)
300x230
300x230
300x230
300x230
300x230
300x230
300x230
300x230

Acessorios

Dimencoes
embalagem(mm)
450x375x230
450x375x230
450x375x230
450x375x230
580x395x230
580x395x230
580x395x230
580x395x230

VW

Peso
embalagem(kg)

52
5,2
52
52
5,8
5,8
5,8
5,8



